
ESTADO DO MARANHÃO 

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL 

CNPJ: 01.616.680/0001-35 

PORTARIA Nº 124/2023 

 

 

Dispõe sobre lotação de servidor efetivo, e 

dá outras providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

  

Artigo 1º - Remover da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO para 

a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a servidora ANA LÚCIA PINTO 

DO VALE, CPF 825.474.593-53, RG 044309842012-2 SSP/MA, concursado e 

empossado no concurso de 1997 para o cargo de Aux. Administrativo. 

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor a partir da sua publicação, revogando- se todas 

as suas disposições em contrário.  

 

 

 

 DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, 

ESTADO DO MARANHÃO, 12 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 
 


